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Convocatoria extraordinaria

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Primero

Curso: Segundo

Curso: Tercero

Curso: Cuarto

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Optativa

Carácter: Trabajo fin de estudios

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

14/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

14/02/2017

14/02/2017

09/02/2017

15/02/2017

08/02/2017

08/02/2017

08/02/2017

17/02/2017

17/02/2017

16/02/2017

15/02/2017

09/02/2017

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

106

108

108

108

108

206

206

208

209

305

305

305

314

314

406

407

413

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Didáctica General

Psicología del Desarrollo y de la Educación en la Edad 
Escolar
Psicología del Desarrollo y de la Educación en la Edad 
Escolar
Psicología del Desarrollo y de la Educación en la Edad 
Escolar
Psicología del Desarrollo y de la Educación en la Edad 
Escolar

Fundamentos Teórico-Prácticos de la Enseñanza de la 
Lengua Extranjera
Fundamentos Teórico-Prácticos de la Enseñanza de la 
Lengua Extranjera
Estrategias Didácticas para el Desarrollo de la Comunicación 
Oral y Escrita
Hacia una Escuela Inclusiva: Modelos y Prácticas

Didáctica de la Geometría

Didáctica de la Geometría

Didáctica de la Geometría

Didáctica de las Ciencias Sociales

Didáctica de las Ciencias Sociales

Didáctica de la Medida

Didáctica de los Deportes

Trabajo Fin de Grado

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

18:00

10:00

10:00

10:00

10:00

16:00

16:00

10:00

10:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

C

C

D

E

F

A

B

E

E

C

F

E

C

F

F

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

010  EDU 

010  EDU 

010  EDU 

010  EDU 

010  EDU 

009  EDU 

009  EDU 

010  EDU 

010  EDU 

1.10 Laboratorio Idiomas EDU 

1.10 Laboratorio Idiomas EDU 

1.10 Laboratorio Idiomas EDU 

1.12  EDU 

1.14  EDU 

015  EDU 

009  EDU 

012  EDU 

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Facultad de Ciencias de la Educación

Graduado/a en Educación Primaria


